ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1156 /UBND

V/v tham mưu triển khai

quyết định công bố đơn giá

nhà, công trình, vật kiến trúc

và các loại mồ mả trên địa

bàn tỉnh Thừa Thiên Huế

Quảng Điền, ngày   19    tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Các ngành: Tài nguyên - Môi trường, Kinh tế - Hạ

tầng, Tài chính - Kế hoạch, Trung tâm Phát triển quỹ

đất huyện.

- UBND các xã và thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 995/QĐ-UBND ngày 12 tháng 4 năm 2024 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc công bố đơn giá nhà, công trình, vật kiến

trúc và các loại mồ mả trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế (có file điện tử kèm

theo), UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao trách nhiệm cho các ngành: Tài nguyên - Môi trường, Kinh tế - Hạ

tầng, Tài chính - Kế hoạch, Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện, UBND các xã

và thị trấn căn cứ vào chức năng nhiệm vụ được giao nghiên cứu, tham mưu

UBND huyện triển khai thực hiện các nội dung của Quyết định nêu trên.

UBND huyện yêu cầu các ngành: Tài nguyên - Môi trường, Kinh tế -

Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch, Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện, UBND

các xã và thị trấn thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ+CVKT;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chơn

		2024-04-19T09:36:31+0700